(51150), 34 rue Nationale, identifiée au 
SIREN sous le numéro 993.604.230 et 
immatriculée au R.C.S. de CHALONS - EN 

- CHAMPAGNE.
Un fonds de commerce d’officine de 

pharmacie exploité   à JALONS (51150), 
34 rue Nationale.

Moyennant le prix principal de 
TROIS CENT QUATRE - VINGT MILLE 
EUROS (380.000,00 €) s’appliquant aux 
éléments incorporels pour la somme de 
332.500,00 € et aux éléments corporels, 
pour la somme de 47.500,00 €.

Entrée en jouissance : 1er février 2026.
Les oppositions seront reçues, s’il 

y a lieu, dans les dix jours suivant la

[...]

Le Président.
M2602421

«SCI DE L’ORME»

Suivant acte reçu par Me Laurent 
LUTUN, notaire à FISMES, le 13 février 
2026, a été constituée la société civile 
dénommée «SCI DE L’ORME», siège 
social  : REIMS (51100), 44 rue du 
Champ de Mars.

Capital social  : DEUX CENT 
CINQUANTE MILLE DEUX CENTS 
EUROS (250.200,00  €), divisé en 
2502 parts sociales de CENT EUROS 
(100,00  €) chacune, numérotées de 1 
à 2502,

Apports en numéraire : 200,00 €.
Apport en nature  : MERLIMONT 

(62155), 31 avenue de Vendée Lots 
numéro 81, numéro 379, numéro 393

Evalué : 250.00,00€ €.

[...]

«SCI CORNICHE
DU SOLEIL»

Suivant acte reçu par Me Laurent 
LUTun, notaire à FISMES, le 25 février 
2026, a été constituée la société 
civile dénommée «SCI CORNICHE 
DU SOLEIL», siège social  : MUIZON 
(51140), 5 rue de l’Eglise.

Capital social : UN million quatre cent 
cinquante mille €uros (1.450.000,00 €), 
divisé en 1.450 parts sociales de mille 
€uros (1.000,00 €) chacune, numérotées 
de 1 à 1.450.

Objet social : L’acquisition, la vente, la 
gestion, l’administration et l’exploitation 
par bail, location ou autrement, de tous 
les immeubles bâtis ou non bâtis, dont la

[...]

numéraire, et est ainsi porté de 1 000 € à 
35 592 €. En conséquence, l’article 8 des 
statuts a été modifié.

Ancienne mention : Le capital social est 
fixé à MILLE EUROS (1 000 €).

Nouvelle mention : Le capital social est 
fixé à TRENTE CINQ MILLE CINQ CENT 
QUATRE - VINGT DOUZE EUROS (35 
592 €).

-  de transférer le siège social du 3 Rue 
des Cumines, 51390 VRIGNY au 31 Rue 
du Commerce, 51350 CORMONTREUIL 
à compter du même jour et de modifier en 
conséquence l’article 4 des statuts.

-  de nommer Monsieur Marcel Nuri 
KARACOL, demeurant 10 Rue Narcisse